
Aluehallitus 2022–2025; Keskinen alue 

 

Puheenjohtaja: 

Kimmo Juvonen 

kimmo.juvonen@eabgroup.fi 

Varapuheenjohtaja: 

Jaakko Hietala 

jaakko.hietala@korikobrat.com 

Jäsenet: 

Janne Kataja-aho 

janne.katajaaho@gmail.com 

Ulla Peuhkurinen 

ulla.peuhkis@gmail.com 

Juhani Rauhala 

juhani.rauhala@icloud.com 

Sami Tolkki 

sami.tolkki@honsu.fi 

Kimmo Ylipeltola 

kimmo.ylipeltola@viafin.fi 

Varajäsenet: 

Petteri Vaara 

petteri.vaara@gmail.com 

Olli-Pekka Hallikainen 

olli-pekka.hallikainen@basket.fi 
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